[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024 г.   № 430
                                                            п. Коренево
Об утверждении перечня резервных помещений избирательных участков на территории Кореневского района Курской области для проведения выборов Губернатора Курской области, а также выборов
в органы местного самоуправления Курской области, назначенных
на 8 сентября 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», распоряжением Губернатора Курской области от 28.06.2024 № 191-рг «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года», в целях обеспечения реализации избирательных прав граждан при возникновении нештатных ситуаций в помещениях избирательных участков, образованных на территории Кореневского района Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений избирательных участков на территории Кореневского района Курской области для проведения выборов Губернатора Курской области, а также выборов в органы местного самоуправления Курской области, назначенных на 8 сентября 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
от «19» ______07_____ 2024 г. № 430
Перечень

перечень резервных помещений избирательных участков на территории Кореневского района
Курской области для проведения выборов Президента Российской Федерации 8 сентября 2024 года
	№

п/п
	№ УИК
	Кол-во избирателей на 01.01.
2024
	Адрес помещения для голосования
	Назначение помещения (школа, клуб и др.)
	Код междугородной связи, телефон
	Адрес резервного помещения для голосования
	Назначение помещения (школа, клуб, автобус и др.)
	Код междугородной связи, телефон
	Наличие на УИК Комплекса обработки избирательных бюллетеней (есть/нет)
	Наличие в помещении УИК средств WEB мониторинга (есть/нет)
	ФИО председателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	432
	1496
	307410,
Курская область, Кореневский район, поселок Коренево, ул. Октябрьская,

д. 49

	здание МБУК «Кореневский культурно-досуговый центр»

	(47147) 2-15-58
	307410,
Курская область, Кореневский район, поселок Коренево,
ул. Ленина,
д. 50
	здание МБУДО «Кореневский районный дом детского творчества»
	(47147) 2-
11-81
	нет
	нет
	Румянцева С.Ю.

	2
	433
	2066
	307410,
Курская область, Кореневский район, поселок Коренево, ул. 70 лет Октября, д. 12
	здание МКУК «Кореневский районный Дом культуры                     им. Е.А. Фурцевой»
	(47147) 2-11-50
	307410, Курская обл., п. Коренево, ул. Школьная,1
	 здание МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 1 им. В. Крохина»
	(47147) 2-13-09
	нет
	нет
	Пугачева В.А.

	3
	434
	757
	307410,
Курская область, Кореневский район, поселок Коренево, ул. 70 лет Октября, д. 12
	здание МКУК «Кореневский районный Дом культуры                     им. Е.А. Фурцевой»
	(47147) 2-15-67
	307410,
Курская обл.,
п. Коренево,
ул. Школьная, 1
	здание МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 1 им. В. Крохина»
	(47147) 2-
13-09
	нет
	нет
	Минайлова Т.В.

	4
	435
	727
	307410,
Курская область, Кореневский район, поселок Коренево, ул. Ленина, д. 50
	здание МБУДО «Кореневский районный дом детского творчества»
	(47147) 2-11-81
	307410, Курская область, Кореневский район, поселок Коренево,
ул. Октябрьская,

д. 49
	здание МБУК «Кореневский культурно-досуговый центр»

	(47147) 2-
15-88
	нет
	нет
	Кондакова Н.А.

	5
	436
	294
	307433,

Курская обл.,

Кореневский район, деревня Внезапное,

24
	Здание МКУК «Внезапновский ЦСДК
	(47147) 3-31-18
	307410, Курская обл.,

Кореневский район,
п. Коренево,
ул. Ленина,
д. 27
	МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека»
	(7147)2-14-56
	нет
	нет
	Безбабных В.И.

	6
	437
	288
	307433,

Курская обл.,

Кореневский район, село Троицкое,

68
	Здание МКОУ «Троицкая СОШ
	(47147) 3-31-20
	307410, Курская обл.,

Кореневский район,
п. Коренево,
ул. Ленина,
д. 27
	МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека»
	(7147) 2-
14-56
	нет
	нет
	-

	7
	438
	510
	307441,
Курская область, Кореневский район, село Комаровка, Д.120А
	здание МКУК «Комаровский ЦСДК»
	(47147) 3-26-20
	307441, Курская область, Кореневский район, село Комаровка, д.100Б
	здание МКОУ Комаровская СОШ
	(47147) 3-
26-19
	нет
	нет
	Савченко В.В.

	8
	439
	1093
	307411,
Курская область, Кореневский район, село Коренево,
ул. Базарная, д. 1А
	здание МКУК «Кореневский сельский Дом культуры»
	(47147) 2-10-15
	307411,
Курская обл., Кореневский район,
с. Коренево,
ул. Гигант, д. 1б
	здание МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»
	(47147) 3-22-25
	нет
	нет
	Аристархова Н.А.

	9
	440
	878
	307411,
Курская область, Кореневский район, село Коренево,
ул. Лагутина, д. 61
	Администрация Кореневского сельсовета
	(47147) 3-22-42
	307411,
Курская обл., Кореневский район,
с. Коренево,
ул. Гигант,
д. 1б
	здание МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 2»
	(47147) 3-
22-25
	нет
	нет
	Лагутина Г.Б.

	10
	441
	202
	307420,

Курская обл., Кореневский район, село Обуховка, 47
	Здание МКУК «Обуховский сельский дом культуры»
	(47147) 3-37-41
	307420,
Курская обл., Кореневский район,
с. Любимовка
	МКУК Любимовский Дом культуры
	9191749400
	нет
	нет
	-

	11
	442
	400
	307420,
Курская обл., Кореневский район,
с. Любимовка
ул. Средняя д. 82
	Администрация Любимовского сельсовета
	(47147) 3-21-19
	307420,
Курская обл., Кореневский район,
с. Любимовка
	МКУК Любимовский Дом культуры
	9191749400
	нет
	нет
	Чечетова О.П.

	12
	443
	568
	307421, Курская обл., Кореневский район, с. Кремяное, ул. Центральная, д.3
	Административное здание СПК «Большевик»
	(47147) 3-23-37
	Курская область, Кореневский район,
с. Кремяное,
ул. Центральная, д. 4
	МКОУ «Кремяновская СОШ»
	9513371343
	нет
	нет
	Кокорева Т.И.

	13
	444
	601
	307424, Курская обл., Кореневский район, с. Ольговка, д. 217
	Административное здание ООО Грин-Терра
	(47147) 3-25-34
	307424,
Курская обл., Кореневский район,
с. Ольговка,
д. 213
	МКОУ «Ольговская СОШ»
	9038735704
	нет
	нет
	Бувина О.А.

	14
	445
	343
	307424,
Курская область, Кореневский район, село Благодатное,
д. 19
	здание МКУК «Благодатенский сельский Дом культуры»
	(47147) 3-35-39
	Курская область, Кореневский район,
с. Благодатное, д. 17
	МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»
	9081203552
	нет
	нет
	Ковынева Н.И.

	15
	446
	566
	307413,
Курская обл., Кореневский район,
с. Пушкарное д. 297
	МКУК «Пушкарский сельский Дом культуры»
	(47147) 3-24-17
	307413,
Курская обл., Кореневский район,
с. Пушкарное
	Администрация Пушкарского сельсовета
	9207004710
	нет
	нет
	Тагильцева С.Е.

	16
	447
	551
	307431, Курская обл., Кореневский район, с.Снагость, ул.Красная д.21
	Администрация Снаготского сельсовета
	(47147) 3-33-35
	307431, Курская обл., Кореневский район,
с. Снагость
	МКОУ «Снагостская средняя общеобразовательная школа»
	9290353531
	нет
	нет
	Побочая Н.А.

	17
	448
	123
	307435,
Курская область, Кореневский район, село Александровка,
д. 3 А
	здание ФАП
	(47147) 3-33-35
	307415,
Курская область, Кореневский район, село Верхняя Груня
	МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа»
	9066937685
	нет
	нет
	Салиева Е.Б.

	18
	449
	347
	307415,
Курская область, Кореневский район, село Верхняя Груня, д. 58
	здание администрации Толпинского сельсовета
	(47147) 3-34-45
	307415,
Курская область, Кореневский район, село Верхняя Груня
	МКОУ «Верхне-Грунская средняя общеобразовательная школа»

	9207247292
	нет
	нет
	Дутова В.А.

	19
	450
	606
	307442, Курская обл., Кореневский район, с. Толпино, д. 8
	здание МКУК «Толпинский СДК»
	(47147) 3-23-37
	307442,
Курская обл., Кореневский район,
с. Толпино,
д. 12
	МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа»
	9606756058
	нет
	нет
	Ляхова М.Г.

	20
	451
	423
	307425,
Курская область, Кореневский район, поселок Каучук,
ул. Микояна, д. 3а
	здание Дома культуры
	(47147) 2-10-12
	307425, Курская область, Кореневский район,
п. Каучук,
ул. Школьная,
д. 8»
	здания МКОУ «Плодосовхозская средняя  общеобразовательная школа»
	9102120135
	нет
	нет
	Шапкова Ю.Ю.

	21
	452
	659
	307422, Курская обл., Кореневский район,
с. Шептуховка,
ул. Молодежная,
д. 8
	здание МКУК «Шептуховский СДК»
	(47147) 3-27-15
	307422,
Курская обл., Кореневский район,
с. Шептуховка, ул. Молодежная, д. 10
	здания МКОУ «Шептуховская средняя  общеобразовательная школа»
	9606761328
	нет
	нет
	Новикова А.С.